

# COOCH BEHAR COLLEGE

ESTD. - 1970

Phone : (03582) 256798

Fax : (03582) 256798



**Dr.Pankaj kumar Debnath**

736101

Principal

E-mail : pankaj.debnath.econ@gmail.com

2 No. Kalighat Road, Cooch Behar-

Website : [www.coochbehacollege.org.in](http://www.coochbehacollege.org.in)

E-mail : principal@coochbehacollege.org.in

NAAC ACCREDITED (AT B++ GRADE) COLLEGE

Ref.No.

Date: 13/09/2022

## Notice

### **Announcement for Admission & Introduction of self financed new certificate course on soft skill, spoken English, personality development and grooming.**

এতদ্বারা কোচবিহার মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত ছাত্র ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো যাচ্ছে যে মহাবিদ্যালয়ের বহু আকাঙ্ক্ষিত 'Centre for Soft Skill, Spoken English, Personality Development and Grooming' এর নতুন কোর্স এই শিক্ষাবর্ষ অর্থাৎ ২০২২-২৩ থেকে শুরু হতে চলেছে। একবছরের এই কোর্সে ভর্তি হওয়ার সুযোগ যে কোন সেমিস্টারের ছাত্রছাত্রীই গ্রহণ করতে পারে অনলাইন আবেদনের মাধ্যমে। কলেজ ওয়েবসাইটে এই কোর্সের ভর্তি'র জন্য পুনরায় পোর্টাল খুলে দেওয়া হবে ১৫/০৯/২০২২ তাং থেকে ২৫/০৯/২০২২তাং পর্যন্ত। ইচ্ছুক ছাত্রছাত্রীরা যথারীতি সেমিস্টার ভর্তি প্রক্রিয়ার মতই User ID , Password এর জায়গায় যথাক্রমে student ID ও DOB দিয়ে লগ ইন করে After Admission এ ক্লিক করে Payment Option এ গিয়ে ২০০টাকা পে করে ভর্তি প্রক্রিয়া সম্পূর্ণ করতে পারে। কোচবিহার কলেজ পরিচালিত এই একবছরের বিশেষ সাক্ষ্যকালীন কোর্সের টিউশন ফি প্রতি মাসে মাত্র ২০০টাকা যা অনলাইনে প্রদেয় (পেয়েবল)। সম্ভাব্য ক্লাস শুরু ২৬-শে সেপ্টেম্বর, ২০২২ তাং থেকে।

নিয়মিত সেমিস্টারের ক্লাস হয়ে যাওয়ার পর প্রত্যহ সোম থেকে শুক্র প্রতিদিন ক্লাসের সময় 5 PM থেকে 7 PM.

All the students of Cooch Behar College are hereby informed that the new course of the much desired 'Centre for Soft Skill, Spoken English, Personality Development and Grooming' is going to start from this academic year i.e. 2022-23. Students of any semester can take admission in this one-year course through online application. **The portal for admission to this course will be Re-opened on the College website from 15/09/2022 to 25/09/2022.** As usual like the semester admission process, candidates will have to login with their own student ID and DOB mentioned in their college I-card as User ID, Password respectively. **By clicking on 'After Admission' one have to go to 'Payment Option' to pay 200 rupees to complete the admission process.** The tuition fee for this one year special evening course conducted by Cooch Behar College itself is just Rs. 200/- per month payable online. Tentative Class Commencement date is September 26, 2022 and class time is scheduled at 5PM to 7PM every day from Monday to Friday after regular semester classes of the college.

**Avijit Golui**  
Course Coordinator

Sd/-  
**Dr. Pankaj Kumar Debnath**  
Principal  
CoochBehar College

**Contract No:**

- 1) Prof. Avijit Golui-9874538746
- 2) Prof. Vikash Gupta-8167598831